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شناسایی و برخورد با واحد پالایش و عرضه 
غیرمجاز سوخت در بخش کهریزک

 هادی بادلی سرپرست بخشداری کهریزک با اعلام این خبر 
گفت: پیرو بررسی بعمل آمده و اخبار واصله مبنی بر فعالیت یک 
واحد پالایش و عرضه غیرمجاز سوخت در بخش کهریزک، چندی 
پیش تیم بازرسی متشکل از عوامل بخشداری کهریزک، نیروهای 
پلیس امنیت اقتصادی، حراست پالایشگاه نفت تهران، نمایندگان 
ادارات آب، برق و گاز از محل موردنظر بازدید کرده و ضمن بررسی 
دقیق محیط اقدامات لازم جهت ارائه مستندات به مراجع قضایی 
و برخورد لازم با واحد مذکور صورت گرفت. بادلی خاطرنشان کرد: 
لازم به ذکر است برق و گاز این واحد به جهت جلوگیری از تداوم 

فعالیت غیرمجاز قطع و جمع آوری گردید

  افتتاح آرامستان بهشت فاطمه )س( 
قرچک با اعتبار ۶۲ میلیارد تومان به زودی

شهردار قرچک گفت: فاز اول آرامستان بهشت فاطمه )س( 
قرچک با عتباری بالغ بر  ۶۲ میلیارد تومان به زودی افتتاح خواهد 
شد. محسن خرمی شریف در این خصوص اظهار کرد: این پروژه 
باهدف ارتقاء خدمات دهی به شهروندان در حال انجام است و 
فاز اول این آرامستان به زودی به بهره برداری خواهد رسید. وی 
بابیان اینکه عملیات عمرانی در سایت آرامستان همچنان با 
برنامه ریزی های صورت گرفته ادامه دارد، افزود: و هم اکنون ۲ 
سوله اداری و تطهیر به ابعاد ۸۰۰ مترمربع در حال تجهیز است و 
محوطه سازی این پروژه پیشرفت فیزیکی خوبی دارد که امیدواریم 
فاز اول بزرگ ترین آرامستان شهرستان های استان تهران به زودی 
افتتاح شود.  شهردار قرچک بابیان اینکه تسطیح و زیرسازی معابر، 
جدول گذاری و کف پوش به متراژ ۱۵ هکتار شامل پارکینگ، 
فضای سبز، پیاده راه و خیابان در حال اجرا است، اظهار داشت: این 
پروژه باهدف ارتقاء خدمات دهی به شهروندان در حال انجام است و 
در فاز اول این پروژه ۵ هزار قبر در ۲۴ هزار مترمربع پیش بینی شده 
است.خرمی شریف با اشاره به اینکه سر درب اصلی آرامستان به 
متراژ ۴۰۰ مترمربع با طراحی مذهبی اسلیمی در حال احداث 
است، گفت: جاده این آرامستان جهت تردد به طول ۶۵۰۰ متر 
بااعتبار ۹ میلیارد و ۳۵۰ میلیون تومان قبلاً به بهره برداری رسیده 
است. وی در پایان اظهار کرد: هرچه پیش تر می رویم، خدمات و 
امکانات رفاهی بهتر و بیشتری برای مردم عزیز قرچک پیش بینی 
کرده ایم و برخی از آن ها نیز به زودی جهت رفاه این عزیزان به 

بهره برداری خواهد رسید.

بازدید وزیر بهداشت از ساختمان بیمارستان 
در حال احداث خیرّساز الهام در کهریزک

عین اللهی وزیر بهداشت :  بیمارستان خیرساز الهام با ظرفیت 
۱۷۶ تخت در بخش کهریزک یکی دیگر از طرح های خدمات 
درمانی در جنوب تهران می باشد که با تأمین اعتبار از سوی یکی 
از خیرین عزیز حوزه سلامت، ساختمان این مرکز احداث گردیده 
است و  انِ شا الله با انتقال اسناد مالکیتی این مجموعه به وزارت 
بهداشت و تأمین اعتبار موردنیاز، به زودی شاهد تکمیل این طرح 

جهت خدمات دهی در منطقه کهریزک خواهیم بود.

اخبار

یزد-استاندار یزد با تاکید بر تعریف بسته های عملیاتی جذاب جهت 
ارتقاء بهره وری در حوزه های مختلف، گفت: عملکرد موفق در حوزه 
بهره وری، نقطه عطفی در منحنی پیشرفت و تعالی و تغییر ریل 

جدی در استان خواهد بود.
»مهران فاطمی« در نشست کارگروه ارتقاء بهره وری استان، با 
اشاره به انتخاب یزد به عنوان استان پایلوت بهره وری کشور، گفت: 
عملکرد موفق در حوزه بهره وری نقطه عطفی در منحنی پیشرفت و 

تعالی استان و تغییر ریل جدی در استان خواهد بود.
وی در ادامه با تاکید بر تعریف بسته های عملیاتی جذاب جهت 
ارتقاء بهره وری در حوزه های مختلف، اظهار کرد: دستگاه های 
استان پس از تدوین نهایی بسته های هر حوزه، آن را با وزارتخانه 
مربوطه هماهنگ و تفاهم کنند.وی در همین راستا تصریح کرد: در 
این صورت پس از ورود بسته های سیاستی هر حوزه به صحن دولت 
و کمیسیون های مربوطه، شاهد همراهی وزارتخانه ها و تسریع در 

روند تصویب و اجرای امور خواهیم بود.
فاطمی افزود: در نهایت پس از تصویب بسته های پیشنهادی و جلب 
همکاری مسئولین کشوری،  به صورت جدی، هدفمند و در قالب 
برنامه زمانبندی طرح ها و برنامه ها را پیگیری و در مسیر رسیدن به 

نقطه مطلوب مد نظر حرکت خواهیم کرد.
استاندار با اشاره به لزوم استفاده از نظرات فعالان هر بخش در تدوین 
بسته های سیاستی  ارتقاء بهره وری هر حوزه، خاطرنشان کرد: بسته 
های سیاستی هر حوزه و مشوق های مربوط به آن، با جمعی از 
فعالان آن عرصه به اشتراک گذاشته شده و نظرات و دیدگاه های 

آن ها مد نظر قرار گیرد.
وی در ادامه به صورت مصداقی به لزوم ارتقاء بهره وری در صنعت 
ساخت و ساز اشاره و خاطرنشان کرد: مجموعه نظام مهندسی 
ساختمان استان با همکاری دستگاه های مربوطه راهکارهای بهینه 
سازی مصرف انرژی در ساختمان ها را مشخص و مشوق های لازم 
را پیشنهاد دهد.استاندار همچنین کشاورزی متناسب با زیست بوم 
استان را یک ضرورت و الزام دانست و گفت: فعالیت های کشاورزی 
استان باید بهره ورانه و فناور باشد لذا در این راستا باید بسته عملیاتی 

کشاورزی به صورت نوآورانه و بهره ورانه تدوین شود.
فاطمی در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه انرژی خورشیدی 
انقلاب بزرگی را در حوزه پیشرفت و تعالی استان رقم می زند گفت: 
انرژی خورشیدی یکی از مزیت های استان یزد است و باید به طور 

خاص در طرح های بهره وری به آن توجه کرد.
عالی ترین مقام اجرایی استان ادامه داد: مدلی عملیاتی جهت تحقق 
طرح »هر یزدی؛ یک پنل خورشیدی« تهیه و تسهیلات و مشوق 

های مربوط به آن تعریف شود.

فاطمی با بیان این که بهره وری به معنای اصلاح رویه ها و اقدامات 
قبلی نیست، خاطرنشان کرد: استفاده از انرژی خورشیدی فی 
نفسه یک اقدام بهره ورانه است که باید به صورت جدی برای آن 
برنامه ریزی کرد. وی در ادامه با اشاره به ضرورت نوسازی تجهیزات 
واحدهای صنعتی و تاثیر آن بر بهره وری در واحدها، گفت: با 
توجه به افزایش بهره وری واحدها با تغییر تکنولوژی و بروز رسانی 
تجهیزات و ماشین آلات آن، می توان تصمیمات مناسبی در این 

حوزه اخذ کرد.
استاندار همچنین با اشاره به فرسودگی ناوگان حمل و نقل عمومی 
استان و به ویژه شهر یزد، اظهار کرد: یکی از حوزه های مورد 
پیگیری در حوزه بهره وری باید اخذ تسهیلات به منظور نوسازی 

ناوگان حمل و نقل عمومی باشد.
به نقل از روابط عمومی استانداری یزد، فاطمی خاطرنشان کرد: 
نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی، سبب صرفه جویی در وقت 
افراد، رفاه مسافران و مصرف بهینه سوخت و انرژی  می شود لذا 

نباید از در تدوین بسته های بهره وری، از این حوزه غافل شد.
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بهره وری به منزله نقطه عطفی در منحنی پیشرفت و تعالی استان است

خرمشهر - مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با اشاره 
به درگذشت دو نفر از مصدومان حادثه تلخ آتش سوزی 
در تاسیسات غرب کارون، خبر از رسیدن جانباختگان این 
حادثه به سه تن داد.  مهندس عبدالله عذاری اهوازی در 
پی این ضایعه غم بار، در این خصوص اظهار داشت: کمیته 
ویژه بررسی و تحقیق در خصوص علت این سانحه، از 
ساعات اولیه به بررسی زوایا، مصاحبه با افراد مصدوم شده و 
مسئولین مربوطه کارخانه پرداخته و با شبیه سازی شرایط 
حادثه در حال جمع آوری اطلاعات و کار کارشناسی است، 
لکن این تحقیقات فرآیندی زمانبر بوده، که به محض جمع 
بندی و نتیجه گیری، گزارش این کمیته دریافت، و به مراتب 
ذی صلاح ارجاع داده خواهد شد. عذاری اهوازی در ادامه 
تاکید کرد: مطمئنا هر گونه تصمیم گیری و نتیجه گیری 
این کمیته با جدیت پیگیری شده و در صورت محرز شدن 
سهل انگاری، قصور و یا ترک فعل از سوی هر شخص، بدون 
تسامح این مهم مطابق قانون برخورد و پیگیری خواهد 
گردید. وی افزود: بی شک شناسایی عوامل و نتیجه گیری 
های این کمیته منجر به اتخاذ تدابیر و تمهیدات جامع تر 
و شدیدتر در جهت جلوگیری از وقوع حوادث مشابه است.  
عذاری اهوازی به پشتیبانی همه جانبه از خانواده آسیب 
دیدگان این حادثه اشاره داشت و گفت:ما خود را در کنار 
خانواده های داغدار میبینیم و این شرکت جهت کاهش 
آلام و درد این عزیزان با تمام ظرفیت های ممکن همراه 
ایشان بوده، و با اقدامات مناسب در حال پیگیری این امورات 

مربوطه است.

کمیته تحقیق حادثه آتش سوزی 
مناطق نفتی غرب کارون بدون 

تسامح در حال ارزیابی است
اراک - مدیر مخابرات منطقه مرکزی گفت: حفاری 
۴۰۰ کیلومتری برای اتصال به شبکه فیبرنوری تا 

پایان امسال در این استان هدف گذاری شد. 
»علیرضا لطفی«  افزود: بیش از ۶۰۰ هزار مشترک 
تلفن ثابت در استان وجود دارد که حدود ۱۴۰ 
هزار نفر از این مشترکان از پهنای باند اینترنت 

می کنند. استفاده  خانگی  تلفن 
وی، یکی از مزایای استفاده از اینترنت در بستر 
فیبر نوری را سرعت چند ۱۰ برابری نسبت به 

سرعت موجود، عنوان کرد. 
وی بیان کرد: حدود سه هزار مشترک از خدمات 
اینترنت فیبر نوری در مناطق صنعتی اراک و ساوه 
استفاده می کنند و تا پایان سال، ۵۰ هزار ظرفیت 
استفاده از مشترک فیبر نوری در بیش از ۱۵ شهر 

می شود. ایجاد 
مدیر مخابرات استان مرکزی گفت: امید است این 
تعداد تا پایان شهریور در شهر اراک به ۱۰ و تا 

پایان سال به ۲۰ هزار مشترک برسد.
لطفی افزود: اکنون در مناطق کوی مسکن، علوی 
و مدرس اراک تلاش برای افزودن هفت هزار 

اشتراک ادامه دارد.
وی بیان کرد: در مناطق جهان پناه، عضد و شهید 
شیرودی اراک کار حفاری و فیبر کشی در دست 
انجام است و پیش بینی می شود تا پایان ماه آتی 

یابد.  پایان 

حفاری ۴۰۰ کیلومتر اتصال 
به فیبرنوری در استان مرکزی 

هدف گذاری شد

اصفهان - به منظور احقاق حقوق شهروندی و مقابله 
با مصارف غیر مجاز، شناسایی و کشف انشعابات غیر 
مجاز در سطح استان با رشد ۱۷۰ درصدی نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته همراه بوده است.مدیرعامل 
آبفای استان اصفهان کشف و قطع انشعابات غیر مجاز 
آب شرب را عاملی مهم در توزیع عادلانه آب دانست 
و گفت: شناسایی این انشعابات علاوه بر کاهش هدر 
رفت آب از حوادث ناخواسته بر روی شبکه توزیع 
پیشگیری می کند. حسین اکبریان تصریح کرد: سال 
گذشته تیم شناسایی انشعابات غیرمجاز آب شرب، 
ضمن بررسی انشعابات مشترکان، بیش از ۷۰۰ فقره 
انشعاب آب غیر مجاز شناسایی و کشف کرد و این 
مهم در سال جاری نیز به شدت مورد تاکید است.

وی به تشکیل ستاد شناسایی انشعابات غیر مجاز 
در آبفای استان خبر داد و افزود: درسال جاری به 
منظور جلوگیری از اختلال در شبکه آب رسانی در 
شهرها و روستاها، پیگیری مستمر نسبت به شناسایی 
انشعابات غیر مجاز به شدت مورد تاکید است چرا که 
با شناسایی و کشف انشعابات غیر مجاز در مصرف آب 
شرب بسیار صرفه جویی می شود.مدیرعامل آبفای 
استان اصفهان با بیان اینکه انشعاب های غیرمجاز 
علاوه بر افزایش بی رویه مصرف آب، سبب بروز 
خسارت هایی به شبکه توزیع و تأسیسات در سطح 
استان می شود، گفت: مصرف آب شرب از انشعاب 
غیرمجاز به لحاظ قانونی و شرعی جایز نیست و این 
گونه انشعاب ها منجر به اختلال در خدمات رسانی 
منظم و تضییع حقوق سایر مشترکان، آلودگی در 
شبکه توزیع آب، کاهش عمر مفید شبکه توزیع 
آبرسانی و همچنین به دلیل برداشت بی رویه منجر به 
افت فشار آب در شبکه توزیع میشود.مدیرعامل آبفای 
استان اصفهان گفت: بر اساس ماده ۴ قانون مجازات 
استفاده کنندگان غیرمجاز از آب در صورت داشتن 
شرایط لازم، امکان واگذاری انشعاب به دارندگان 
انشعابات غیرمجاز قبلی وجود دارد، لذا کسانی که از 
اجرای قانون پیروی نکنند و بر استفاده از انشعابات 
غیرمجاز اصرار داشته باشند، بر اساس ماده دو همان 
قانون به جبران خسارت، جزای نقدی و قطع انشعاب 

قانونی محکوم می شوند. برخورد  و 

رشد ۱۷۰ درصدی شناسایی و کشف انشعابات غیر مجاز در ۳ ماهه نخست 
سال جاری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱748 مورخ ۱402/4/28 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مجید امیری دوست فرزند اباذر بشماره شناسنامه ۵4۳4 صادره از تهران 
در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت ۱00/47 متر مربع باقیمانده پلاک ثبتی ۱۱۵ اصلی واقع در بخش 
۱2 تهران بموجب سند اجاره 2۶799 مورخ ۱۳99/8/28 دفترخانه 42 ری 
و نیز موافقت موقوفه مفرح بموجب پاسخ شماره 8۵9 مورخ ۱40۱/7/2 ، 
محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف/ 492-   شناسه آگهی  

۱۵428۳9
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۵/۱7

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/۶/۱
سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱747 مورخ ۱402/4/28 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
احمد امیری دوست فرزند اباذر بشماره شناسنامه 7۵2 صادره از تهران در 
دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
۱00/47 متر مربع باقیمانده پلاک ثبتی ۱۱۵ اصلی واقع در بخش ۱2 تهران 
بموجب سند اجاره 2۶799 مورخ ۱۳99/8/28 دفترخانه 42 ری و نیز موافقت 
موقوفه مفرح بموجب پاسخ شماره 8۵9 مورخ ۱40۱/7/2 ، محرز گردیده است 
. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف/ 494-   شناسه آگهی  ۱۵428۵۳
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۵/۱7

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/۶/۱
سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱749 مورخ ۱402/4/28 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
میثم علی بحر فرزند محمد علی بشماره شناسنامه ۱0029 صادره از تهران 
در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت ۱00/47 متر مربع باقیمانده پلاک ثبتی ۱۱۵ اصلی واقع در بخش 
۱2 تهران بموجب سند اجاره 2۶799 مورخ ۱۳99/8/28 دفترخانه 42 ری 
و نیز موافقت موقوفه مفرح بموجب پاسخ شماره 8۵9 مورخ ۱40۱/7/2 ، 
محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف/ 49۶-   شناسه آگهی  

۱۵42877
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۵/۱7

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/۶/۱
سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی  
واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱402۶0۳290۱000۱۵08 مورخ ۱402/04/2۱ هیات 
اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  
بلا معارض متقاضی  آقای / خانم مجتبی قنبریان     فرزند حسین   بشماره 
شناسنامه29صادره از شاهرود    در ششدانگ یک باب انبار    بمساحت 
۱99.90متر مربع قسمتی از پلاک ۳9۶ فرعی از یک  اصلی  واقع  در باغزندان  

بخش 2  شاهرود خریداری از
 محمد حسین عامریان احد از ورثه محمد ابراهیم عامریان      محرز گردیده 

است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی ۱۵۳048۶

انتشارنوبت اول  :     2 /۱402/0۵
انتشارنوبت دوم   :   ۱402/0۵/۱7

حمیدرضا حسین پور
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی 
مدیریت محترم شرکت خیریه مهر سبحان 

سلام علیکم 
به استحضار می رساند مشاغل درخواستی آقای موسی خواجوی 
در کمیته بدوی مورخ 27 / 02 / ۱402  مشاغل سخت وزیان آور 

مطرح و مورد تائید قرار گرفته است.
مقتضی است به استناد مواد ۳ و ۶ آیین نامه اجرایی مشاغل 
سخت و زیان آور طی مدت 2 سال نسبت به ایمن سازی و بهسازی 

محیط کار اقدام فرمائید.
رای کمیته بدوی حداکثر ظرف ۱۵ روز اداری پس از ابلاغ در 
قالب فرم شماره )4( قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر 
این استان می باشد و در غیر این صورت رای صادره برای اشخاص 
داخل کشور سه ماه و برای افراد مقیم خارج کشور ،شش ماه از 
تاریخ ابلاغ رای، مطابق قانون آیین  دادرسی دادگاه های عمومی 
و انقلاب در امور مدنی، در دیوان عدالت اداری قابل اعتراض 

است.م/الف/۱4۵9
هوشیار جوهری
رئیس کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور
 استان کرمانشاه 

اخطاریه طلاق نوبت اول
آقای حسین پناه خانی)مجهول المکان( به اطلاع میرساند همسردائمی شما خانم 
مهین مهدی خانی با دردست داشتن دادنامه شماره ۱40۱9۱۳900۱700۱۵۳۵مورخه  
۱40۱/۱۱/۳0 و کلاسه پرونده ۱4009۱9200077۵8۱۳7 از شعبه ۱ دادگاه بخش 
رودهن که مورخ ۱402/0۵/۱4 قطعی گردیده است خواهان ثبت و اجرای واقعه 
طلاق شرعی و قانونی خود شدند لذا بدینوسیله به شما اخطار می گردد ظرف مدت یک 
هفته پس از انتشار این اخطاریه در دفترخانه حاضر شوید. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱402/0۵/۱7 نوبت دوم: ۱402/0۵/24
دفترخانه طلاق 2 بومهن

آگهی مفقودی
سند کمپانی)کارخانه(،برگ سبز)شناسنامه(کارت،پلاک خودرو سواری  سیستم    
پراید        برنگ نقره ای-متالیک تیپ جی تی ایکس آی  مدل  ۱۳87  بشماره 
موتور27۳7۳24شماره شاسی S1412287584588   شماره پلاک ایران 94-   
۵2۱د۵۶      به نام علی دلیری  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . 

بندرعباس
********************************************************** 

سند کمپانی)کارخانه(،برگ سبز)شناسنامه(کارت،پلاک خودرو سواری  سیستم    
پراید        برنگ نقره ای-متالیک تیپ جی تی ایکس آی  مدل  ۱۳84  بشماره 
موتور0۱۳40۵2۳شماره شاسیS1412284692696   شماره پلاک ایران 4۶-   
۱۳۵س۶2      به نام الهام ساعد پناه دهبارز  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد . بندرعباس
**********************************************************

تی ایکس  (  سواری پراید جی  برگ سبز وبرگ فروش)سند کمپانی 
شاسی  ۳22899۵و  موتور    شماره  به  رنگ   روغنی   مدل۱۳88سفید  آی  
S1412288089742 و        شماره انتظامی ۱47 ط4۶-- ایران ۳0-  بنام الهه عظیمی  

مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

افزایش تصاعدی جمعیت با حضور مهاجرین 
مهمترین چالش اردکان است

یزد-دادستان عمومی و انقلاب اردکان گفت: حضور متنوع مهاجرین با فرهنگ های 
مختلف و بعضاً متعارض موجب ازدیاد تصاعدی جمعیت و افزایش برخی جرائم و 

آسیب های اجتماعی در اردکان شده است.
علی محمد دشتکیان افزود: افزایش جرایم سرقت، تصادفات و برخی از منازعات و 

حتی جرائم منکراتی ناشی از مهاجر پذیری این شهرستان است.
وی با اشاره به کمبود و عدم تناسب برخی از خدمات شهری و اجتماعی در اردکان، 
اظهار داشت: باید اذعان کرد خدمات شهری، اجتماعی و حتی درمانی اردکان در 
مواردی متناسب با جمعیت افزایش یافته ناشی از مهاجرت، رشد نیافته و این موضوع 

مشکلاتی را برای شهروندان اردکانی به وجود آورده است.
این مقام قضایی، به مشکلات ناشی از گروه بندی های سیاسی و جناحی در اردکان 
اشاره کرد و گفت: پر واضح است تحقق اردکان همگرا و پایدار نیازمند اجرا و 

گسترش عدالت است.
وی از گسترش استخراج معادن، احداث صنایع و مسئله آلایندگی های زیست 
محیطی به عنوان موضوعات قابل تأمل یاد کرد و بیان داشت: شهرستان پهناور 
اردکان که عنوان بزرگترین و پر جمعیت ترین شهرستان استان یزد را نیز یدک می 

کشد نیازمند مداقه در موضوعات ذکر شده را دارد.
دادستان عمومی و انقلاب اردکان بر ارتباطات فعال سایر نهادها در این شهرستان 
تأکید کرد و گفت: علاوه بر همکاری و ایجاد زمینه های ارتباط مستمر نهاد ها با 
هم باید موضوع آموزش های عمومی و حقوقی آحاد جامعه و توسعه فرهنگ قانون 

محوری در جامعه نیز مورد اهتمام متولیان امر قرار گیرد.

آگهی مفقودی
کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و کارت خودرو . کارت سوخت و ...( سواری پروتون 
gen ۲ به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۶۴۳ د ۲۸ به شماره موتور S4PHNN1012 به شماره شاسی 

PL1cm6lnl7g110374 مدل ۲007 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی و کارت خودرو سواری پراید به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۲۶۴ 
ج ۳۶ به شماره موتور 0۱۱۲۹7۶7 به شماره شاسی s1412284502893 مدل ۱۳۸۴ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 
**********************************************************

سند و برگ سبز خودرو کامیونت ون  زامیاد مدل ۱۴0۱ به رنگ آبی به شماره پلاک7۲۶ق5۴ 
ایران 75 به شماره موتور M24913973M و شماره شاسی NAZPL140TN0690785 بنام 
حمید رضا نیک نفس دهقانی با کد ملی ۳0۲0۴۸۶۲۴۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. کرمان
**********************************************************

فقدان مدرک تحصیلی )نوبت اول(
کارت دانشجویی اینجانب حمیدرضا روزمهر به شماره دانشجویی 50۱۹۶۱۱۱۹5۹7 در 
رشته تربیت بدنی مقطع تحصیلی کاردانی دانشگاه آزاد اسلامی پردیس مفقود گردیده و فاقد 
اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود مدارک را به آدرس تهران ، پردیس ، دانشگاه آزاد 

اسلامی ارسال نماید.
**********************************************************

برگ سبز سواری هاچ بک ساینا QUIK-MT مدل ۱۳۹۹ رنگ سفید روغنی شماره پلاک 
 NAS841100L1041252 شماره شاسی M158893269 ایران۸۲-۹۲۴ل۸7 شماره موتور

متعلق به سید فرزاد ضیاء تبار مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
**********************************************************

سند کمپانی سواری دنا TCA-DENA+EF7 مدل ۱۴00 رنگ مشکی متالیک شماره موتور 
153H0030525 شماره شاسی NAAW61HU0ME394530 شماره پلاک ایران7۲-۹۳7ی75 

به نام مریم کاکولاریمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
**********************************************************

برگ سبز-سند کمپانی و کارت ماشین سواری هاچ بک سایپا تیپ ۲ مدل ۱۳۹۶ رنگ 
سفید روغنی شماره موتور M15 /۸۴۱۴۱7۲ شماره شاسی NAS821100H1088174 شماره 
پلاک ایران۸۲-7۶5ط5۴ به نام سید علی اصغر فاطمه ای مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد.
**********************************************************

برگ سبز موتور سیکلت پالس DTSI ۱۸0 رنگ مشکی مدل ۱۳۸۹ شماره پلاک 
 *** 180A8996557 شماره تنه NEODJGBRL20317 ایران5۸۹-۸۸۶55 شماره موتور

NEO متعلق به محمدصالح میری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
**********************************************************

سند کمپانی خودرو پژو ۲0۶ مدل ۱۳۹0 شماره موتور ۱۴۱۹007۲۱۸۸ شماره شاسی 
NAAP03ED6CJ554874 شماره پلاک ایران۶۲-۹۸7ط57 به نام لعیا قوتی مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد.
**********************************************************

اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز سواری پژو۴05 مدل ۱۳۹۴ شماره انتظامی ایران7۳-
۶۳۲ج۲۶ شماره موتور 139B0101557 شماره شاسی FK719783 به نام علیرضا رنجبر مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
**********************************************************

سند مالکیت سواری پراید مدل ۱۳۸۴ شماره پلاک ایران۶۲-۳7۴ط۳۱ شماره موتور 
0۱07۴۲۴۶ شماره شاسی S1412284449179 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

**********************************************************

 آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش۲ 
شهرستان بجنورد به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود 

شماره های زیر:
بخش ۲ بجنورد

۱۲5 اصلی موسوم به اراضی قریه عزیز
ششدانگ پلاک 57۶7 فرعی مجزی از ۱۱ فرعی یک قطعه زمین 

مزروعی
مالکیت : جواد نیستانی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۶0۹ 

کدملی 0۶۸۱۸5۴۹7۹ 
در روز پنج شنبه نهم شهریورماه سال یکهزار و چهارصد و دو  
)۱۴0۲/0۶/0۹( ساعت ۹صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد.
لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و 
حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی 
اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم 
رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در 
موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱5 قانون مزبور ملک مورد 
آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و 
اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان 
املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق 
ماده ۲0 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته 
خواهد شد و در اجرای تبصره ۲ ماده واحد قانون تعیین تکلیف 
پرونده های ثبتی ، معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به 
اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح 
قضائی تقدیم و گواهی لازم از مراجع مذکور اخذ و به این اداره 

تسلیم نمایند.تاریخ انتشار : سه شنبه ۱۴0۲/05/۱7
شناسه آگهی : ۱5۴۳۳۱۹

علی اوسط رستمی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

۱۳ مدیر گلستانی برای شرکت در انتخابات 
استعفا دادند

گرگان - رئیس ستاد انتخابات گلستان گفت: ۱۳ نفر از مدیران گلستانی برای 
شرکت در انتخابات از سمت خود استعفا دادند

سید علی مهاجر در نشست خبری با رسانه ها اظهار کرد: نگاه مدیران به خبرنگاران 
متفاوت است و گاهی فضا برای نقد فراهم و گاهی فراهم نیست

رئیس ستاد انتخابات گلستان با بیان اینکه اهالی رسانه میخواهند در قلم خود 
اتفاقات خوب را رقم بزنند، افزود: انتظار نداریم خبرنگاران روابط عمومی دولت باشند 
اما توقع داریم در کنار بیان نقد، اقدامات انجام شده را هم سانسور نکنند زیرا باید 

مبنا را رضایت مندی مردم بگذارند

وی گفت: رای مردم حق الناس است و ما وظیفه نداریم له یا علیه کاندیدایی نقش 
آفرین باشیم و این مرام نامه ای است که به آن پایبند هستیم

مهاجر با اشاره به موضوع مشارکت در انتخابات گفت: نباید مردم فهیم و صبور کشور 
را تنها به سفره غذا و مسائل اقتصادی گره بزنیم و اگر قرار است مشارکت را تبیین 

کنیم نباید تک مولفه ای با مردم سخن بگوییم
وی قرآن سوزی نشان دهنده فراگیر شدن اسلام و هراس دشمنان است، بیان 
کرد: مطمئن هستیم مردم در بزنگاه ها پای کار هستند و شاهد این ماجرا حضور 

حداکثری در راهپیمایی ها و مراسمات محرم است
به گفته رئیس ستاد انتخابات گلستان، ۱۳ نفر از مدیران گلستانی برای شرکت در 

انتخابات از سمت خود استعفا دادند
وی تاکید کرد: فضای پر شور انتخابات با مشارکت همه احزاب امکان پذیر خواهد بود

گزارش


